. ASSOCIAZIONE D’IRRIGAZIONE
OVEST SESIA

FRAZIONE IRRIGUA DI DUE STURE

VERBALE

d’adunanza del Consiglio di Amministrazione

della Frazione Irrigua di Due Sture

L'anno duemiladiciotto in Morano sul Po, nella sala delle adunanze
distrettuali, si & riunito, prévio avviso in iscritto, il Consiglio di
Amministrazione della Frazione Irrigua di Due Sture, in seduta ordinaria,
ed al'adunanza presieduta dal Sig. CASALINO GIACOMO

con l'assistenza del Segretario sottoscritto Geom. AZIMONTI PIETRO
intervennero i signori

MEMBRI DELL’AMMINISTRAZIONE

-  TAVANO ENRICO

- MOCCA MAURIZIO

- FERRARIS MARIA MADDALENA
- TAVANO EZIO

conl'assenza dei SIgQ. ....oovvivii i s e

............................................................... in numero legale a

deliberare.

DATA
24/01/2018

OGGETTO:
APPROVAZIONE
CONTO PRESUNTIVO
ANNATA IRRIGUA
2017/2018

Questo verbale & stato
pubblicato nel di festivo

Non ¢ stata presentata
alcuna opposizione contro
la deliberazione di cui in

€850.

Morano sul Po




APPROVAZIONE CONIS) FRES N Y A

PPRO IONE CONTQ PRESUNTIVO ANNATA IRRIG 2017/201

Premesso che lo stato finale delle irrigazioni ha dato le seguenti risultanze:

- Superficie COItIVALA A FISO ..o Ha 196.80.50
- Superficie coltivata @ Prato ... Ha 0.07.07
- Superficie coltivata 8 CAaMPO ........cori s Ha 0.80.82
- Spese SAOMAINAIIE ........ccooiiiir i Ha 202.16.16
- SPESE GENEIAI ....oviviiir e Ha 201.48.80
e FHEO CAVE ceeoeeieteseeeeeeeseesesesiaase e bbe e e e e e oabe e e e nr e ra e e Ha 3.00.63

Considerando che tutte le spese di esercizio sono state liquidate e gia scritte a mastro con il relativo
pagamento, I’Amministrazio.ne Distrettuale, sentita 1a relazione del Segretario e discussa la spesa ed i
documenti contabili

DELIBERA

di approvare il Conto Presuntivo per Pannata irrigua 2017/2018 con le seguenti aliquote per ettaro:

L RISD oottt e ea AR ea RS e Euro %403
PIALO oottt s bt et b e b r bRt Euro 34,33
= CBINPO veeereeervreasesseesesserese e bR Euro A4, 58
- Spese SUAOTINGNE F.l. ..ooooiiiuriirneesnio s Euro 4930
- Spese ordinarie generali ALO.S. .o Euro 47,24
- Spese GENErali Ful. ..o e Euro 50310

o FItEO GOV oeveveeeeeeeeeeeeeetaeaesseeensaeseasasern e e ar e e d e e e e RS Euro 293,00

-



ASSGCIAZ!ONE IRRIGAZ]ONE AGRO OVEST DEL SESIA

| DISTRETTO o FRAZ!ONE IRRIGUA oI bUESTUKt ...... 5
Eserczzlo ..39/! ?..Z.. /’ g

CONTO PRESUNTIVO
E QUADRO DELLE ALIQUOTE DI RIPARTO

Dehberatx con verbale m.. /( .............. in data 24./ OJ/ ZW 8 dallﬁdmm:mstraz;one

N.B. -1l presente modulo deve essere inviato alla Direzione Generale corredato
di copia del verbaie di defibera dell Amministrazione autenticata dal Segretario.

ENTRATE . | Riscosse c/Aios | Riscasse DA, | - Totali Annotazion;

A) DA ESERCIZIO PRECEDENTE

Avanzaq esercizio precedente

Utilizzo quota fonda spese future

B) ENTRATE D'ESERCIZIO

Proventi da Immabilizzazioni finanziarie

Interessi attivi /AIOS

interessi attivi o/Distretic

Utilizzo quota cantributo regionale

Plusvalenze da contemperamento

. Recupero prestitc manodopera

Proventi da concassioni - | _ 130 03 ’ _A430.03

Concarso terzi in spese diverse e contributi vari

Recuper. INPSIINAIL

Provenn dwersr

TOTALL ‘ 430,03 | | 490,03 |

L, g st R el By B G e e b earad AT A, T e e e e e o YT D el an e e a



{Spese apertura nuovi cavi - - -

- |Costruzioni e ricostruzioni straord.
{Progetti per opere stracrdinarie

|B) SPESE GENERALLI

Y Starpati

| Spese Ordin.generali AIOS

- |SCAU

|Spese varie

PAGATE.

PAGATE

ENTRATE IN

NETTE DA
RIPARTIRE

Hndennita di fitto cavi

|Spese per fiti L o
{Spese specifiche utilizzo Clcosto

|Assicurazioni

tCanoni inesigibili e perdita su cred: i
" 1Altre spese generah(

{Prelievo acqua dall Associazione

SPESE -
RIPARTIZIONE A SUPERFICIE

A} SPESE STRAORDINARIE

C/AIOS

C/IDISTRETTO

Trasporte e amptiamento. cavi

“1610.%0

1300.37

TOTALL!

DEDUZIONE

344¢ 37

ALTRE SPese STRAORL.

{Quota disavanzo esercizid preced. .. - -

§05 20

Campensc lordo al Segretario

333930[

Spese postali

50°2.5

Spese cancelleria

RITEN.- ) A LLONTO

Oneri bancari

_9J000

Aggi esattoriali e IVA - co HMIsS, MAV

104 38

Quota associativa SNEBI

Imposte diverse

§80 3L

Interessi passivi

indennita per opere e servitl

Spese non attinenti i serv. 1mguo

A 081 L]

1333

331631

LoCAL] SedE

C) RIPARTIZIONI A SUPERFICIE

338 <

Spese Stracrdinarie AIOS

T518 23

,40'456'.&1

TIoA56,41

Spese interesse camune/generale

, RIPARTIZ!ONE A cousumo

Quota dtsavanzo esercizio precad.

Personale salariato

P ATTTAETA

Retribuzione netta personale ; salar '

IRPEF

Quota accantonamento T.F.R:

Altri costi inerenti il personale:

Manutenzioni diverse

Sfalcio erba, man. sponde e varie -

4339, 40

507,82

Ammortamenti macchinari

32 L5

Materiale di consuma

Accantonamenti lavori futuri

EY A

3548,23]

[ a5iz 23

713003

1357 73]

ISR

e TOTAUL e

_35J94£Q§

5342, 16

Lo7Ll3,96

190,03

4025393

e T

AL T RTRAN T L e LT Joma N



- Moduli richiesti Direzione generale - -

QUADRO DIMOSTRATIVO DELLE ALIQUOTE DI RIPARTO
DELLE SPESE ORDINARIE DI IRRIGAZIONE

- {Riso

- {Superficie

Riso'a prezzi speciali *

Orto

Prato

Campo 1. Bagnatura
Campo 2 Bagnawre

Campa 4 Bagnature ,

|Campo 3 Bagnature |

1

: ,,ﬁqt_a;le irigata

o ,ﬁdtéleg consorziata T

'flllaﬂml:'”

i __'Q:'.?'“o%.o?
- 0.30.82

b Aliqgota |

0.G.

‘Spese straord..
Speseord.g.
Spese int.com . .

Modulo-

‘Fitto cavi ..

o ] 'S.u-bérﬁcie’. Coeff._ 'l Superficie™ - _' Totaie_ . {  importo 'Qﬁoziente' Aiiqhoté ﬁer : importo
Coltura . § Iwigata § Riparto § - Caosiiic, Divisore . | spess ord. tico coltura per g
{dividendao) per ettaro coltura
- R:so_ .,.(gg____gg;_gg 3] F3FL6L) 4 gg, 43 @-.,’5_5%4,,1
Riso Spec. | - : — TR
oo . _ e ge A3 ge iz oo | |
prato 007033 0,24 3623 |25
Campo (1) | 0.80.82] 021 703 | 333

(1) Superficie moltiplicata per le bagnature

SOMMA RECUPERATA

1666394




[ SUPERFICIE | ALIQUGTA |~ MPORTO | TOTALE
__|PERETTAROY 1
1" RIPARTO GENERALE |
1 ARUOLO SPESE DIRRIGAZIONE | , | -
1 Rs - [9%30,50] F103 [ J5-J4F i)
1 - ona | . | S o ‘;
41 Prato | o L 0.0 04} 34,13 % b
il Prato ccnsegnatoenon lmgato | ‘ i ’ —
1 Campa " 080,821 IL>5% 3361
1 1bagnaturax1 - o . - EER R
2 bagnature x 2 | _
dbagnature x3
4bagnaturex 4 "
5 bagnature x

6 bagnature x
- Campo consegnato e non irrigata

- Totale ettari consegnati : : : FERY ] 73 .ﬂ. } — '. i ,{5,-& 55 35 |

8) SPESE GENERALI |
Spese generali 20468 801 50,10 V10745 L8
Spese straordinarie 202,06 46 | (930 | 390432

Spese stracrdinarie AIOS _ : ‘ .
Spese ordinarie generali AIOS 20L L8 . 800 43,241 3548 729 |
Spese interesse comune e generale _ _ ) J _ T 1 2362 EIA:)

C) RUOLO CONTRIBUZION! SPECIAL

IMPORTO DEI RUOLI

A dedurre somme scontate sui ruoli per fitto cavi, ecc.

A DEDURRE CONTRIBUZIONE IN ACCONTO

RESIDUO A SALDO ANNATA IRRIG

' 1I Presi dente ’
iy

“

a &MM, i -

t}"’
Data 84/ ........... Z 0«18 .....
VERBALE DI DEPOSITO
1t Sottoscritto Segrétano.cerfrf ica cﬁe il presente Conto Presuntiva e anne‘ss'c duadrc deile Aliquate

venne depositata neli'ufficio det Distretta unitamente ai Rualo di ripdrtg a hbera visione degli Utenti,
per giomi otto consecutivi e cioé dal................... R - E= | U, b

bt Ty m Msiedete s aL v i e e o les et e o
PR AT C I TR Y Ho R T S TR S T SR (AT VT FETE T




IL PRESIDENTE GLI AMMINISTRATORI

o7 ; Y

I il - sy 2
, J o <

{ ) iy
(. h) "‘v

1

/




